



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2023 - PE

Processo Administrativo: 15/2023

Data do Processo: 13/03/2023

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	13,000	UN	TERMINAL INTELIGENTE Display (128x64pixels) - TERMINAL INTELIGENTE Display (128x64pixels); MONOFONE, HEADSET RJ9 COM CONECTOR E TECLA DE ATENDIMENTO DEDICADO OU VIVA-VOZ, teclas de navegação no display; 10 teclas programáveis com sinalização através de leds; tecla flash;Ajuste do volume pelo viva-voz; ajuste do volume do ring (2 níveis); chave para seleção de discagem (pulso/tom); trava de teclado para limpeza do terminal ; avisos sonoros (bips) de alerta ; agenda de ramais ; agenda de númeors telefônicos ; consulta de ligações atendidas e não atendidas ; página para anotações ;lembrete;Correio de mensagens ;mensagens padrão;Programação das facilidades do PABX; A identificação de chamada requer placa de identificador na central.	1.260,0000	16.380,00
2	14,000	UN	CARRINHO DE LIMPEZA HOSPITALAR - CARRINHO DE LIMPEZA HOSPITALAR C/ SACO DE LIXO, PRATELEIRA P/ TRANSPORTE DE PRODUTOS E BALDE com hastes para encaixar os cabos dos utencilios de limpeza (mop,vassoura,rodos,,etc.).	1.650,0000	23.100,00
3	8,000	UN	LAVADORA DE ROUPAS CAP.MÍNIMA 16KG ROUPA SECA - LAVADORA DE ROUPAS CAP.MÍNIMA 16KG ROUPA SECA, na Cor branco ,cesto em polipropileno eletrônico ,seleção de programas de lavagem ,no mínimo 5 programas enxágue e centrífuga, seleção de nível de água, dispenser para sabão em pó, amaciante e alvejante , Centrifugação mínima de 750RPM . voltagem 220V . Selo procel com classe A em Consumo e energia .	4.490,0000	35.920,00
4	5,000	UN	REFRIGERADOR VERTICAL 1 PORTA 240 LITROS CFC-FREE - REFRIGERADOR VERTICAL 1 PORTA 240 LITROS CFC-FREE,Degelo automático ,01 congelador , termostato com repectivas informções de funcionamento e ajuste da temperatura, lâmpada, Badeira,Aparador móve, compartimento Extra-Frio,gavetão trasnparente para Frutas e legumes ,03 prateleiras gradeadas em aço com inoxidável ,regulares e removíveis;Porta com compartimento para garrafas e outros vasilhantes ,02 porta ovos removível, com capacidade mínima para 12 unidades cada um. Voltagem :220V.Selo Procel com classe A em consumo de energia.	3.248,5000	16.242,50
5	56,000	UN	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9000BTUS-QUENTE/FRIO - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9000BTUS - QUENTE/FRIO -TAM COMPACTO , timer 24 horas para ligar e desligar , função desumidificação , controle remoto sem fio, 220V, com instalação e manutenção por 12 meses.	2.969,5000	166.292,00

6	46,000	UN	JARRA ELÉTRICA DE 1,8L - POTENCIA 1800W - JARRA ELÉTRICA DE 1,8L - POTENCIA 1800W , consumo 1,8kWh., voltagem 220, jarro metal escovado.	208,5000	9.591,00
7	8,000	UN	BATEDEIRA DOMÉSTICA 350W C/ DOIS BATEDORES - BATEDEIRA DOMÉSTICA 350W C/ DOIS BATEDORES, 4 VELOCIDADES + PULSAR, 1 espátula , 1 tigela com capacidade mínima 3,0L ,220V	329,5000	2.636,00
8	5,000	UN	BATEDEIRA PLANETÁRIA C/ 8 VELOCIDADES, TIJELA CAP. 4 LITROS, - BATEDEIRA PLANETÁRIA C/ 8 VELOCIDADES, TIJELA CAP. 4 LITROS, 3 TIPOS DE BATEDORES, 3 tipos de bocal alimentador ,220V, potência mínima de 300W;motor 411W-60Hz;Comsumo Kw/0,41 ; Dispositivo de segurança.	689,0000	3.445,00
9	16,000	UN	FORNO MICROONDAS 34 LITROS C/ 10 NÍVEIS DE POTENCIA, 220V, - FORNO MICROONDAS 34 LITROS C/ 10 NÍVEIS DE POTENCIA, 220V, Visor transparente , autoraquecimento,dourador, trava de segurança.	1.248,5000	19.976,00
10	8,000	UN	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO MIN 3 VELOCIDADES + PULSAR, 220 V - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO MIN. 3 VELOCIDADES + PULSAR, 220V	214,0000	1.712,00
11	7,000	UN	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS capacidade útil 519L com fechadura para travar as portas ,capacidade total 534 LITROS, cor branco .	4.745,0000	33.215,00
12	14,000	UN	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 20 LITROS 1400W, MANGUEIRA 1,50METROS - ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 20 LITROS 1400W, MANGUEIRA 1,50METROS	1.439,0000	20.146,00
13	2,000	UN	FRIGOBAR MIN. 117 LITROS, 220V, 1 porta - FRIGOBAR MIN. 117 LITROS, 220V, 1 porta , classe A de energia , compartimento para latinhas , sistema de refrigeração por compressor ,gaveta para frutas e legumes.	1.890,0000	3.780,00
14	25,000	UN	ROÇADEIRA A GASOLINA LATERAL 2T 35.2CC - ROÇADEIRA A GASOLINA LATERAL 2T 35.2CC capacidade do tanque de combustí vel (1):0.58- cilindrada (cm³): 35.2- peso (kg)1) 7.7- potência (kW/cv) :1.7/2.3- Rotação lenta (rpm):2800-Rotação máxima (rpm):12500,Lâmina 3 pontas.	2.570,0000	64.250,00
15	100,000	UN	AQUECEDOR PORTÁTIL HALÓGENO COM NO MÍNIMO 2 TEMPERATURAS - AQUECEDOR PORTÁTIL HALÓGENO COM NO MÍNIMO 2 TEMPERATURAS,SISTEMA DE OSCILAÇÃO , POTÊNCIA DE 1.200 WATTS , 220V .	234,6300	23.463,00
16	6,000	UN	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS MODELO DOMÉSTICO 220V - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS MODELO DOMÉSTICO 220V, TIGELA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 2L DE INGREDIENTE LÍQUIDOS OU 3KG DE MASSA , MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 700W.LIQUIDIFICADOR(JARRA)COM	793,5000	4.761,00
17	4,000	UN	Furadeira De Impacto Profissional 220V - Furadeira De Impacto Profissional 220V, aplicação em madeira, metal e Concreto, 1/2 POLEGADAS; VELOCIDADE DE IMPACTO :48.000IPM ,TORQUE 1,8NM. 1 CHAVE DE MANDRIL.	817,5000	3.270,00
18	3,000	UN	Serra esquadria 10 Pol.1500W;TENSÃO 220V; - Serra esquadria 10 Pol.1500W;TENSÃO 220V; CAPACIDADE DE CORTE 0°-75X130mm ,45°-75X90mm;DIÂMETRO DE DISCO 255 mm (10);ROTAÇÃO POR MINUTO 4200RMP	2.295,0000	6.885,00
19	2,000	UN	Plaina Elétrica 700W VELOCIDADE 16500RPM;PROFUNDIDADE MÁXIMA - Plaina Elétrica 700W ; VELOCIDADE 16500RPM;PROFUNDIDADE MÁXIMA DE CORTE 5/64(2mm);LARGURA DE CORTE 3.1/4 (82,5mm) ;POTÊNCIA DE 220V.	1.037,5000	2.075,00
20	14,000	UN	Secador de mãos Inox 304 Automático; - Secador de mãos Inox 304 Automático; TENSÃO/FREQUÊNCIA DE 220V	2.228,5000	31.199,00

			/60Hz -TOMADA DE 250V-12A ;OPÇÃO INTERNA LIGA/DESLIGA.		
21	46,000	UN	Telefone sem Fio ID Chamadas, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS SIM; - Telefone sem Fio ID Chamadas, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS SIM; CHAMADAS DTMF e FSK; CAPACIDADE PARA ATÉ 7 RAMAIS(BASE + 6 RAMAIS); AGENDA PARA 70 NOMES/NÚMEROS; DISCAGEM RÁPIDA PARA 10 NÚMEROS ; TECLA INTERCOM(INTERCOMUNICAÇÃO ENTRE RAMAIS) ; FONTE DE ALIMENTAÇÃO 7,5V / 300MA.	234,5000	10.787,00
22	120,000	UN	Kit teclado e Mouse ;CONECÇÃO USB;COMPRIMENTO MÍNIMO - Kit teclado e Mouse ;CONECÇÃO USB;COMPRIMENTO MÍNIMO CABO MOUSE (150cm);COMPRIMENTO CABO MÍNIMO	134,0000	16.080,00
23	4,000	UN	Soprador linha profissional, POTÊNCIA 3,8 HP MOTOR(65,5cm³) - Soprador linha profissional, POTÊNCIA 3,8 HP MOTOR(65,5cm³); motor do soprador 2 tempos ; combustível (gasolina comum com óleo 2 tempos ;capacidade do tanque 1,8 litros .	2.758,0000	11.032,00
24	2,000	UN	MotoSerra Potencia mínima 3,4 KW; RPM DO MOTOR NO MÍNIMO 12, - MotoSerra Potencia mínima 3,4 KW; RPM DO MOTOR NO MÍNIMO 12,500 COMPRIMENTO DO SABRE NO MÍNIMO 18 ,DIÂMETRO DO CILINDRO NO MÍNIMO 48MM;VOLUME DO TANQUE DE ÓLEO NO MÍNIMO 0,4 LITROS ,COMBUSTÍVEL A GASOLINA COM MISTURA DE ÓLEO 2 TEMPOS.	3.570,0000	7.140,00
25	15,000	UN	Lavadora alta Pressão Lava Jato Potencia 1200W Pressão Máxim - Lavadora alta Pressão Lava Jato Potencia 1200W Pressão Máxima 1500 PSI.TENSÃO 220V ;VAZÃO (1/MIN):5,5-6,5; PRESSÃO MÁXIMA 1500PSI	2.178,5000	32.677,50
26	6,000	UN	Parafusadeira profissional Á BATERIA 12V BIVOLT 110/220V - Parafusadeira profissional Á BATERIA 12V BIVOLT 110/220V ; TORQUE MÁXIMO EM MATERIAIS DUROS 6NM , TORQUE MÁXIMO EM MATERIAIS MACIOS 15NM ;CAPACIDADE DO MANDRIL 6MM .	733,5000	4.401,00
27	20,000	UN	CORTADOR DE GRAMA 6.0 HP MOTOR A GASOLINA - Cortador de Grama 6.0 HP Motor a Gasolina	3.785,0000	75.700,00
28	10,000	UN	PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL SVGA 220 V - Projetor multimídia portátil SVGA 220 V, Brilho da imagem: 150 lm, Tamanho da imagem: 100 Polegadas ; Conexões de entrada: GA,HDMI,USB,SD; Fontes de luz: LED; Dist. Projeção: de 1 à 3,5 Metros; 1 Fonte Alimentação(Bivolt) 1 Cabo Adaptador AV. 1 Controle Remoto, Suporte Vídeos: AVI/MOV/ASF/3GP/MKV/RMVB/MP4/DIVX/FLV/WMV. Áudio: MP3/WMA/ASF/OGG/AAC/FLAC/APE/WAV. Photo: PEG/BMP/PNG Txt: TXT Imagens: JPEG/BMP/PNG Txt: TXT	5.189,0000	51.890,00
29	12,000	UN	Forno Elétrico modelo Doméstico, Capacidade mínima 44 litro - Forno Elétrico modelo Doméstico, Capacidade mínima 44 litros, 220 V	932,5000	11.190,00
30	10,000	UN	HD SSD 240 GB* - HD SSD 240 GB*	394,0000	3.940,00
31	28,000	UN	ROTEADOR 4 ANTENAS Wi-Fi de 1200 Mbps - ROTEADOR 4 ANTENAS Wi-Fi de 1200 Mbps	556,5000	15.582,00
32	23,000	UN	ROTEADOR DE 2 ANTENAS - ROTEADOR DE 2 ANTENAS:Sistema operacional: UNIX® ou Linux, Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista, Windows 7/8, MAC® OS, NetWare®	444,5000	10.223,50
33	10,000	UN	Computador Suporte placa mãe Micro ATX,Mini ITX ; conexões 2 - Computador Suporte placa mãe Micro ATX,Mini ITX ; conexões 2 USB 3.0	3.419,5000	34.195,00
34	63,000	UN	NOBREAK 1200 VA BIVOLT 6 A 8 TOMADAS - NOBREAK 1200 VA BIVOLT 6 A 8 TOMADAS	1.240,0000	78.120,00
35	20,000	UN	HD Externo De 1TB - HD Externo De 1TB	514,0000	10.280,00

36	800,000	UN	cabo para CFTV 4 pares 8 vias 305 m azul - Cabo para CFTV 4 pares 8 Vias 305M Azul	139,9000	111.920,00
37	4,000	UN	PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400 - PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400	3.335,0000	13.340,00
38	11,000	UN	Processador AMD Ryzen R5 3600 - Processador AMD Ryzen R5 3600	2.778,5000	30.563,50
39	18,000	UN	Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh - Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh 6Gb com HD 1TB	3.895,0000	70.110,00
40	10,000	UN	Placa de Vídeo 2 GB - Placa de Vídeo 2 GB	2.900,0000	29.000,00
41	13,000	UN	BEBEDOURO COM DUAS TORNEIRAS SENDO P/ ÁGUA GELADA E OUTRA P/ - BEBEDOURO COM DUAS TORNEIRAS SENDO P/ ÁGUA GELADA E OUTRA P/ NATURAL. SUPORTA GALOES DE 10 OU 20 LITROS	887,5000	11.537,50
42	2,000	UN	Comp. Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh - Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Ghz; 8Gb com HD 2TB	3.612,5000	7.225,00
43	10,000	UN	Enxada Rotativa Mais Roçadeira multi funcional - Enxada Rotativa Mais Roçadeira multi funcional	1.990,0000	19.900,00
44	4,000	UN	MotoSerra Potencia 1,7HP 30.1cc - MotoSerra Potencia 1,7HP 30.1cc	2.290,0000	9.160,00
45	4,000	UN	MotoSerra potencia 3,5 CV 50,2cc - MotoSerra potencia 3,5 CV 50,2cc	1.998,0000	7.992,00
46	12,000	UN	Gerador a gasolina 4 tempos 6,5HP - Gerador a gasolina 4 tempos 6,5HP	6.850,0000	82.200,00
47	20,000	UN	Bomba Submersível Monofásica 220V Potencia 1CV - Bomba Submersível Monofásica 220V Potencia 1CV	826,0000	16.520,00
48	2,000	UN	Furadeira para mourão a Gasolina - Furadeira para mourão a Gasolina	2.117,0000	4.234,00
49	11,000	UN	Lavadoura de alta pressão 1700W e 2100 PSI - Lavadoura de alta pressão 1700W e 2100 PSI	2.210,0000	24.310,00
50	4,000	UN	Monitor Vertical Led 24 Full HD Widescren HDMI - Monitor Vertical Led 24 Full HD Widescren HDMI	2.129,0000	8.516,00
51	8,000	UN	REFRIGERADOR 480 LITROS, E PORTAS, 220 VOLTS, FROSTFREE - REFRIGERADOR 480 LITROS, 2 PORTAS, 220 VOLTS, FROSTFREE, CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR DE 376L, DUPLEX, COM GARANTIA DE 1 ANO	6.330,0000	50.640,00
52	5,000	UN	CAIXA DE SOM 12000W BLUETOOT SM - CAP 23 - CAIXA DE SOM 12000W BLUETOOT SM - CAP 23	2.537,5000	12.687,50
53	4,000	UN	CILINDRO ELÉTRICO LAMINADOR DE MASSAS 220 VOLTS - CILINDRO ELÉTRICO LAMINADOR DE MASSAS 220 VOLTS, COM 1 ANO DE GARANTIA	1.675,0000	6.700,00
54	10,000	UN	CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P2 EMPIERE PLUG GOLD, 1,5 MT - CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P2 EMPIERE PLUG GOLD, 1,5 MT	19,9500	199,50
55	10,000	UN	CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P10 1,8 MT ALTA RESISTÊNCIA - CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P10 1,8 MT ALTA RESISTÊNCIA	25,7500	257,50
56	10,000	UN	CABO DE ÁUDIO P2 E AUXILIAR DE 5 MT - CABO DE ÁUDIO P2 E AUXILIAR DE 5 MT	67,0000	670,00
57	10,000	UN	CABO CONVERSOR ADPTADOR HDMI - CABO CONVERSOR ADPTADOR HDMI	69,8500	698,50
58	10,000	UN	CABO VGA Db15 M PARA VGA Db15 M 1,5 MT - CABO VGA Db15 M PARA VGA Db15 M 1,5 MT	74,2500	742,50
59	30,000	UN	CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADORES COM ENTRADA PARA FONE E MI - CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADORES COM ENTRADA PARA FONE E MICROFONE, 2.0 DUAL 6W COM BLUETOOTH	159,5000	4.785,00
60	25,000	UN	ADAPTADOR USB WIRELESS PARA COMPUTADOR 2.4	208,7900	5.219,75

			GHZ - ADAPTADOR USB WIRELESS PARA COMPUTADOR 2.4 GHZ		
61	5,000	UN	WEBCAN CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360° - WEBCAN CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360°	390,0000	1.950,00
62	5,000	UN	LEITORA DE CERTIFICADO DIGITAL - LEITORA DE CERTIFICADO DIGITAL	119,0000	595,00
63	4,000	UN	COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7 OU I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4. - COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7 OU I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4.3GHZ, CACHE DE 12M, HEXA-CORE, 10º GERAÇÃO) WINDOWS 10 HOME SINGLE LANGUAGE 64 BIT EM PORTUGUÊS (BRASIL) PLACA DE VIDEO NVIDIA, GEFORCE GTX 1650 SUPER COM 4 GB DE GDDR6 MEMÓRIA DE 16 GB (8GX2) 2666MHZ DDR4 SSD DE 256 GB PCLE NVME M.2 +HD DE 1 TB (7200RPM) SATA 3,5	4.865,0000	19.460,00
64	1,000	UN	IMPRESSORA FORMATO A 3 COLORIDA, BIVOLT OU 220 VOLTS - IMPRESSORA FORMATO A 3 COLORIDA, BIVOLT OU 220 VOLTS	7.549,0000	7.549,00
65	8,000	UN	KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO, COM 1 ANO DE GARANTIA - KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO, COM 1 ANO DE GARANTIA	286,0000	2.288,00
66	4,000	UN	PURIFICADOR DE ÁGUA 220 VOLTS, 01 BANDEJA COLETORA - PURIFICADOR DE ÁGUA 220 VOLTS, 01 BANDEJA COLETORA, 01 ELEMENTO FILTRANTE, MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA DE 01 ANO, COM INDICADOR DE TROCA DE REFIL	1.798,5000	7.194,00
67	4,000	UN	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA 220 VOLTS - PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA 220 VOLTS COM COPO MEDIDOR POTENCIA MÍNIMA DE 600 WATTS	728,0000	2.912,00
68	4,000	UN	MIXER DE ALIMENTOS COM LAMINAS EM AÇO INOX, TRITURADOR DE AL - MIXER DE ALIMENTOS COM LAMINAS EM AÇO INOX, TRITURADOR DE ALIMENTOS, BATEDOR DE CLARAS	423,0000	1.692,00
69	4,000	UN	FREEZER VERTICAL COM NO MÍNIMO 05 GAVETAS E CONGELAMENTO RÁP - FREEZER VERTICAL COM NO MÍNIMO 05 GAVETAS E CONGELAMENTO RÁPIDO COM NO MÍNIMO 296 LITROS, LIVRE DE CFC, 220 VOLTS - PROINFÂNCIA	3.792,5000	15.170,00
70	1,000	UN	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS, 220 VOLTS, INOX - ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS, 220 VOLTS, INOX	353,8300	353,83
71	10,000	UN	AR CONDICIONADO 18000 BTUS INVERTER QUENTE E FRIO 220 VOLTS, COM INSTALAÇÃO - AR CONDICIONADO 18000 BTUS INVERTER QUENTE E FRIO 220 VOLTS, COM INSTALAÇÃO	4.013,0000	40.130,00
72	20,000	UN	Computador completo 8 Gb de memória, - Computador completo 8 Gb de memória, capacidade 240GB 23 polegadas Suporte placa mãe Micro ATX ,Mini ITX, conexões 2x USB 3.0; baias: 1x5.25 interna , 3x2.5 interna SSD.Placa mãe: Slot de processador Socket AM4,LGA1151 , FCLGA2066; Slot de memória 2x soquetes DIMM DDR4;suporte para módulos de memória :Dual Channel DDR4 2133MHz,2666MHz,3000MHz,3200MHz; Àudio Realtek@ALC887 Codec Àudio de alta definição; Rede:Gigabit Ethernet LAN(10/100/1000Mbit);Slots de expansão : PCI Express 3.0 x16,PCI Express 3.0x4,PCI Express 3.0x1; Interface de armazenamento:SATA III 6Gb/s; Conectores traseiros: 1x PS/2(teclado e mouse),1x D-Sub,1x HDMI,2x USB 3,0, 2X USB 2.0,1X rj-45, 3X ÁUDIO JACKS (Line In,Line Out e Mic In); processador nº de núcleos (6),nº de threads (12), frequência mínima (clock básico): 3.00 GHz (Voltagem padrão (sem overclock)); cache L3: 24 MB (megabytes), latência CAS	5.278,0000	105.560,00

			Máxima : CL18; tenção 1,2V e 1,5V.		
73	20,000	UN	Computador completo 4 Gb de memória GDDR5 - Computador completo 4 Gb de memória GDDR5, 23 polegadas, Suporte placa mãe Micro ATX ,Mini ITX, conexões 2x USB 3.0; baias: 1x5.25 interna , 3x2.5 interna SSD.Placa mãe: Slot de processador Socket AM4,LGA1151 , FCLGA2066; Slot de memória 2x soquetes DIMM DDR4;suporte para módulos de memória :Dual Channel DDR4 2133MHz,2666MHz,3000MHz,3200MHz; Áudio Realtek@ALC887 Codec Áudio de alta definição; Rede:Gigabit Ethernet LAN(10/100/1000Mbit);Slots de expansão : PCI Express 3.0 x16,PCI Express 3.0x4,PCI Express 3.0x1; Interface de armazenamento:SATA III 6Gb/s; Conectores traseiros: 1x PS/2(teclado e mouse),1x D-Sub,1x HDMI,2x USB 3,0, 2X USB 2.0,1X rj-45, 3X ÁUDIO JACKS (Line In,Line Out e Mic In);,n° de threads (12), frequência minima (clock básico): 3.00 GHz (Voltagem padrão (sem overclock)); cache L3: 24 MB (megabytes), interface de memória 128-bit.	4.670,0000	93.400,00
74	8,000	UN	TV 32 polegadas, LED, tela plana, com entradas USB, Menu de idiomas, equalizador de som e imagem, Voltagem 110/220, closed caption, Bloqueio de canal, Resolução HD, busca automática de canais, nivelador automático de volume, com recursos de MUTE, SLEEP, entrada RF para TV aberta (digital), 1 entrada Ethernet e 1 entrada P2. - TV 32 polegadas, LED, tela plana, com entradas USB, Menu de idiomas, equalizador de som e imagem, Voltagem 110/220, closed caption, Bloqueio de canal, Resolução HD, busca automática de canais, nivelador automático de volume, com recursos de MUTE, SLEEP, entrada RF para TV aberta (digital), 1 entrada Ethernet e 1 entrada P2.	1.827,0000	14.616,00
75	10,000	UN	TV 42 polegadas, LED, tela plana, com entradas USB, Menu de idiomas, equalizador de som e imagem, Voltagem 110/220, closed caption, Bloqueio de canal, Resolução HD, busca automática de canais, nivelador automático de volume, com recursos de MUTE, SLEEP, entrada RF para TV aberta (digital), 1 entrada Ethernet e 1 entrada P2 - TV 42 polegadas, LED, tela plana, com entradas USB, Menu de idiomas, equalizador de som e imagem, Voltagem 110/220, closed caption, Bloqueio de canal, Resolução HD, busca automática de canais, nivelador automático de volume, com recursos de MUTE, SLEEP, entrada RF para TV aberta (digital), 1 entrada Ethernet e 1 entrada P2	2.580,0000	25.800,00
76	15,000	UN	TELEFONE CELULAR 128 GB, CÂMERA TRASEIRA, QUADRUPLAS FRONTAL, 8MP, DUAL CHIP, PROCESSADOR OCTA CORE, CAPACIDADE DE BATERIUA DE 5000mAh, TELA DE 6,6", MEMÓRIA RAM MÍNIMA DE 4 GB. - TELEFONE CELULAR 128 GB, CÂMERA TRASEIRA, QUADRUPLAS FRONTAL, 8MP, DUAL CHIP, PROCESSADOR OCTA CORE, CAPACIDADE DE BATERIUA DE 5000mAh, TELA DE 6,6", MEMÓRIA RAM MÍNIMA DE 4 GB.	2.414,0000	36.210,00
77	30,000	UN	Impressora Laser Multifuncional, impressão monocromática, alimentador automático, voltagem 220, conexão bluetooth, wi-fi, Funções Impressão, cópia, digitalização, Resolução de Impressão Preto [DPI] 600 x 600 dpi, Velocidade de Impressão até 600 x 600 dpi, com capacidade de impressão de até 5000 páginas por toner. - Impressora Laser Multifuncional, impressão monocromática, alimentador automático, voltagem 220, conexão bluetooth, wi-fi, Funções Impressão, cópia, digitalização, Resolução de Impressão Preto [DPI] 600 x 600 dpi, Velocidade de Impressão até 600 x 600 dpi, com capacidade de impressão de até 5000 páginas por toner.	4.079,5000	122.385,00
78	10,000	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COLORIDA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COLORIDA:	4.464,9100	44.649,10

Impressão: Colorida Função: Impressão, Cópia, Scanner e Fax Painel: Touch Screen 4,3"
 Processador: 1200 MHz, Conectividade: 1 porta USB 2.0 de alta velocidade; 1 host USB na parte traseira; Porta de rede Gigabit Ethernet 10/100/1000 Base-TX incorporada; 1 rádio sem fio 802.11b/g/n/2,4/5 GHZ Wi-Fi, Memória Padrão: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM; Máximo: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM

79	10,000	UN	CALCULADORA DE MESA DE 14 DÍGITOS, BOBINA, VISOR LCD, IMPRESSÃO 2 CORES, BIVOLT - CALCULADORA DE MESA DE 14 DÍGITOS, BOBINA, VISOR LCD, IMPRESSÃO 2 CORES, BIVOLT	759,0000	7.590,00
80	10,000	UN	FOGÃO INDUSTRIAL À GÁS - Fogão Industrial à gás, 4 bocas com forno. Material: Corpo em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Mesa: Esmaltada à fogo, Queimadores: 4 queimadores com modelos de chama tripla frontais e chama dupla traseiros; com garantia mínima de 90 dias	3.100,0000	31.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.971.208,68